

Koncert życzeń
(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie! Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich słuchaczy, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Gościmy w nim wiele małżeńskich par świętujących wspólne rocznice, a to przecież piękna i niecodzienna okazja do złożenia gratulacji.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do państwa **Katarzyny i Jana Witkowskich z Więclawic**. Z okazji 50-lecia ślubu zechcą państwo przyjąć wiązanek życzeń zawsze pogodnego nastroju i wielu jeszcze wspólnych lat razem od syna Feliksa z żoną oraz wnucząt: Iwonki i Piotrusia.

Przed 40 laty miłość połączyła państwa **Irenę i Tadeusza Putynkowskich z Morska**. Pamiętały o tym wdzięczne dzieci z rodzinami śląc za naszym pośrednictwem najgorętsze życzenia zdrowia, samych słonecznych i beztrudnych dni oraz zadowolenia wśród najbliższych.

40 lat wspólnego szczęścia obchodzą także państwo **Janina i Jan Falgowsky z Parlina**. Drogim jubilatkom najczulsze życzenia doczekania w zgodzie, spokoju i miłości następnych jubileuszy oraz wielu łask Bożych w każdym nadchodzącym dniu składają: córki: Basia i Lila z mężami, synowie: Jacek i ^uJarek z żoną, a także wnuczeta: Ania, Łukasz, Dawid i Rafał.

Od 45 lat są małżeństwem państwo **Stanisława i Staaniśław Goszowie z Bydgoszczy**. Rodzinnego szczęścia, dużo zdrowia oraz jak najwięcej uśmiechów na dalszą wspólną drogę pragną dla państwa córki z mężami, syn z żoną, wnuki i prawnuk.

Posłuchajmy teraz razem **Ireny Santor**

/ 11532-S 3'10" /

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

W dorosłe życie wkracza pani **Izabela Mazurowska z Bydgoszczy**. Szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów i jak najwięcej radości w życiu życzą pani: rodzice, babcia i Gosia.

Kochanej córce i siostrze - pani **Dorocie Niedbalskiej z Łabiszyna** - z okazji 18 urodzin i zbliżających się imienin najlepsze życzenia wspaniałej przyszłości, zawsze dobrego samopoczucia, dużo zdrowia i powodzenia w nauce składają: rodzice, siostra Renata oraz bracia: Piotr i Paweł.

Do pani **Emilii Przykuckiej z Chełmna** kieruję z okazji 18 rocznicy urodzin najczulsze życzenia wielu uśmiechów losu, realizacji wszelkich zamierzeń i zawsze pogodnego nastroju podpisane przez rodziców z Krzysiem i Alicją.

Panią **Gabrielę Koślicką z Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji 17 urodzin najmielszych życzeń spełnienia wszystkich pragnień i rzeczywistości piękniejszej od marzeń proszę w imieniu rodziców, braci: Krzysztofa i Arka, Violetty z mężem, babci, Joli z Andrzejem, a siostrzenica Sandra przesyła cioci moc uścisków i całusów.

Witam pięknie najmłodszego gościa dzisiejszego koncertu -
- **Dominikę Sikorę z Bydgoszczy**, która świętuje 12 urodziny. Najgorętsze życzenia zdrowia, dużo słońca, wielu wspaniałych przygód i niezapomnianych wrażeń oraz jak najlepszych wyników w nauce składają: mamusia, tatuś, i pozostała rodzina. "Kochana Dominiko, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa".

W muzycznym upominku śpiewa grupa **VAYA CON DIOS**
/ 13466-S lp. 3'00" /

Powracamy do powinszowań dla małżeńskich par.

Od 35 lat idą razem przez życie państwo **Stanisława i Mieczysław Marciniakowie z Nakła**. Chwil pełnych zadowolenia i uśmiechu, dużo zdrowia i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu pragną dla państwa synowie: Jacek, Zenon, Waldemar z Marzeną, Edward z Anitą, a także wnukowie: Łukasz, Tomasz, i Bartosz.

35-lecie zawarcia związku małżeńskiego jest również okazją do złożenia gratulacji państwu **Jadwidze i Kazimierzowi Kowalskim z Barcina**. Rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz realizacji wszystkich wspólnych planów życzą państwu: Joanna, Bogdan, Maria i Ania z Jarkiem, Malwiną i Tobiaszem.

Po raz drugi w naszym koncercie zapraszam do odbiornika państwa **Katarzynę i Jana Witkowskich z Więclawic**, którzy obchodzą 50-lecie ślubu. Drogim jubilatam życzenia wszelkiej pomyślności i dużo słońca w drodze do **diamentowego** jubileuszu śle córka Wandzia z mężem Marianem i dziećmi: Sławkiem, Piotrem, Renią, Anią, i Jolką. Do powinszowań dołączają się wnuk Marek z żoną Wiolettą oraz prawnuczęta: Monika i Mariuszek.

Kochanym rodzicom, teściom i dziadkom - państwu **Reginie i Stanisławowi Suchockim z Bydgoszczy** z okazji rubinowych godów najmiłsze życzenia dużo zdrowia i radości, zadowolenia w rodzinnym gronie i wielu jeszcze pogodnych lat we dwoje przesyłają: córka Grażyna z mężem i córeczkami oraz syn Grzegorz z żoną i dziećmi.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **Mirelle Mathieu i Paul Anka**.

/ 8400-S 3'20" /

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Gertrudy Dryll z Fanianowa**. Z okazji 50 rocznicy urodzin życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe, stałej pogody ducha i Błogosławieństwa Bożego składają: kochająca Ewa, Zygmunt i Krzysio oraz ciocia Ania z całą rodziną Pokojskich.

50 urodziny świętuje pani **Halina Wójtowicz z Drozdowa**. Z tej okazji zechce pani przyjąć najgorętsze życzenia samych słonecznych i radosnych chwil, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności na następne półwiecze od męża i dzieci: Gabrysi ze Zbyszkciem, Basi z Jackiem i Darka z Elą, a wnuczęta: Tomek, ^{Radek} Aniel i Ania przesyłają drogiej jubilatce moc uścisków i całusów z okazji Dnia Babci.

Do odbiornika zapraszam teraz urodzinową solenizantkę - panią **Danutę Stanisławską z Bydgoszczy**. Wiązanek najpiękniejszych róż wraz z życzeniami wielu uśmiechów losu, spełnienia najskrytszych pragnień oraz zadowolenia z męża i dzieci śle za naszym pośrednictwem Renatka.

Po raz trzeci witam pięknie państwa **Katarzynę i Jana Witkowskich z Więclawic**. Z okazji 50 rocznicy pożycia małżeńskiego najmiłsze życzenia doczekania w nieustającym szczęściu i miłości następnych jubileuszy, wzajemnego zrozumienia i dużo, dużo zdrowia nadesłali: syn Włodek z żoną, wnuczka Małgorzata z Grzegorzem i Beata z narzeczoną.

/ 12053-S

4'40" /

W dorosłe życie wkracza pan **Robert Sawosz z Koronowa**. Moc najserdeczniejszych życzeń szczęścia bez granic, osiągnięcia wymarzonych celów, jak najlepszych wyników w nauce * i powodzenia na maturze przekazuję na prośbę rodziców z Michałem oraz dziadków z Dębin i Lucimia.

Dla pana **Roberta Szyszkowicza z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 21 urodzin najpiękniejsze życzenia cudownej przyszłości, spełnienia wszystkich pragnień, wielu miłych niespodzianek losu oraz szybkiego powrotu do domu od kochającej Reni.

Do pani **Małgorzaty Bartoszewskiej z Bydgoszczy** kieruję z okazji 25 rocznicy urodzin i zbliżających się imienin najlepsze życzenia samych słonecznych dni, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najpiękniejsze i najdroższe sercu podpisane przez mamę i braci z rodzinami.

Najukochańszej żonie i matce - pani **Lidii Bąbrowskiej z Bydgoszczy** z okazji 5 rocznicy ślubu gorące podziękowania za miłość i wierność wraz z życzeniami zdrowia, szczęścia, większego optymizmu w każdym dniu i głębszej wiary w życie składa mąż z dziećmi: Moniką i Łukaszkiem.

Muzycznym upominkiem niech będzie piosenka w wykonaniu **Beliny Carlisle**

/ 13649-S

4'30" /

Po raz czwarty o wysłuchanie powinszowań proszę państwa **Katarzynę i Jana Witkowskich z Więclawic**, którzy świętują 50-lecie wspólnego szczęścia. Tym razem najczulsze życzenia wszystkiego co przynosi radość i uśmiech oraz zadowolenia wśród bliskich składa kochająca i wdzięczna córka Marylka z ~~Mężem~~ mężem i dziećmi: Joasią i Krzysiem.

W **Lisewie** mieszka następny gość naszego koncertu - pani **Zofia Leśnik**. Z okazji 70 rocznicy urodzin zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz długich lat w szczęściu i spokoju pragną dla pani: syn Bogdan z żoną Halią a także wnuczki: Justyna i Katarzyna z mężem Krzysztofem.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do pana **Bronisława Wilmy z Bydgoszczy**. Z okazji 60 urodzin najgorętsze życzenia samych słonecznych i beztroskich dni wypełnionych uśmiechem oraz zawsze pogodnego nastroju przesyłają: kochająca żona Krystyna, synowie z żonami i wnuczka.

Pana doktora **Józefa Wróblewskiego z Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji 50 rocznicy urodzin najlepszych życzeń zdrowia, zawsze dobrego samopoczucia, pociechy z dzieci oraz wielu łask Bożych w każdym dniu proszę w imieniu rodziny Zabłockich.

/ 6004-S

3'50" /

Na zakończenie dzisiejszego koncertu powracamy do powinszowań dla małżeńskich par.

Srebrna para - państwo **Daniela i Henryk Deja z Bydgoszczy** - zechcą przyjąć najserdeczniejsze życzenia rodzinnego szczęścia, stałej pogody ducha i dużo słońca w drodze do złotego jubileuszu od Marii, Włodzimierza i Aleksandra Bartkowiaków.

Przed 25 laty miłość połączyła także państwa **Jolantę i Stanisława Bronikowskich z Wudzyna**. Pamiętały o tym kochające dzieci: Zbyszek, Jacek, Roman, Basia, Mariola i Krystyna z mężem śląc za naszym pośrednictwem wiązanek najpiękniejszych słów wdzięczności wraz z życzeniami ~~xxx~~ realizacji wszelkich zamierzeń i samych radosnych dni na dalsze wspólne lata.

Państwu **Barbarze i Stanisławowi Gierszom z Tucholi** przekazuję z okazji 20 rocznicy ślubu życzenia szczęścia bez granic, spełnienia najskrytszych pragnień oraz dużo, dużo radości i zadowolenia wśród bliskich, a czynię to na prośbę córek: Ewy, Kasi, Uli i Ani z Piotrem.

Od 25 lat idą razem przez życie państwo **Urszula i Henryk Grasowie z Bydgoszczy**. Drogim jubilatom najmiłsze życzenia długich lat w zdrowiu, spokoju i miłości oraz wszystkiego co najlepsze składają/ Dariusz, Sławomir i Robert. Do powinszowań dołącza się Magda z rodzicami.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji państwu **Jadwidze i Pawłowi Dunajom z Białych Błót**, którzy świętują 10 rocznicę pożycia małżeńskiego. Z tej okazji zdrowia, szczęścia i jak najwięcej uśmiechu i zadowolenia w każdym dniu życzą państwu: rodzice Pawlikowscy, bracia z żonami i dziećmi oraz Bartek i Dorotka.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Wszystkich państwa zapraszam ~~jak~~ serdecznie jak zwykle w przyszłą niedzielę.
Do usłyszenia!